平成２３年１０月２５日

株式会社 山陰合同銀行

「インターネット投信専用ファンド」の取扱開始について

山陰合同銀行（頭取 久保田 一朗）では、「インターネット投信専用ファンド」を３ファ

ンド採用し、平成 23 年 11 月 1 日（火）より取扱を開始しますのでお知らせします。

当行では、これからも特色のあるファンドを取り揃え、多様化するお客さまの資産運用

ニーズに積極的にお応えしてまいります。

なお、「インターネット投信専用ファンド」は、ごうぎんインターネットバンキングサー

ビス「インターネット投信」でのみのお取扱となり、営業店窓口ではお取扱いたしません。

記

１．取扱商品

 商品名 委託会社名（運用会社名）

①
三菱ＵＦＪ新興国債券ファンド 通貨選択シリーズ

＜豪ドルコース＞（毎月分配型）

②
三菱ＵＦＪ新興国債券ファンド 通貨選択シリーズ

＜ブラジルレアルコース＞（毎月分配型）

③
三菱ＵＦＪ新興国債券ファンド 通貨選択シリーズ

＜資源国バスケット通貨コース＞（毎月分配型）

三菱ＵＦＪ投信株式会社

２．取扱開始日

  平成 23 年 11 月 1 日（火）

３．お取引いただける方

  ごうぎんインターネットバンキングサービス「インターネット投信」のご契約者様

以 上

山陰合同銀行
下線

山陰合同銀行
下線

山陰合同銀行
下線

http://www.gogin.co.jp/about/press2011/topi11-076a.html
http://www.gogin.co.jp/about/press2011/topi11-076b.html
http://www.gogin.co.jp/about/press2011/topi11-076c.html